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MANDAG TISDAG ONSDAG TORSDAG FREDAG
Pingisturnering Fragesport Tw Biljardturnering
Hemvist Teater 15.30 (Babig (Istvan) spelsturnering (Abbe)
(Linnéa) Laxhjalp 15.45 | Teater pa minuten (Peter) Fredagsfilm
(Linnéa) (Linnéa) Teater 15.50
(Linnéa)
1440 Satsbrada 14.15 Trippeldriva| 16.00 Fotboll 3:or | 13.55 Pinnboll | 16.00 Vilken boll
Sofia Olof 16.40 Killerpaint | Linn Olof
Sal 3 15.30 Killerpaint 14.40MMK Linn 14.50 Plintar &
Sofia League Mattor
16.20 Harry Potter | (Omgang 4) Linn
Olof Olof 1540
15.40 Spokboll Tjockmattsfotbol
Linn I
16.30 Ringar & Olof
Lianer 16.30 Tennis
Linn Olof
14.10Driva 12.30 Dubbeldrival 15.00 Innebandy | 12.30 14.40 Handboll
Sal 2 14.40Fotboll Cup 15.40 Dubbeldriva Cup| Peter
Babis 13.30 Fotboll Fotbollstennis 13.30 Killerboll | 15.30Pinnboll
15.30Handboll 14.40 Handboll Peter 14.00Fotboll 16.00Tennis
16.20Pricken 15.40Pinnboll 16.20Tennis 14.50Ringar & | Babis
Peter 16.20Dubbeldriva | Babis Lianer
Peter 15.40Pinnboll
16.20Badminton
Babis
Musiken 14.00;17.15 14.00¢17.15 14.00¢17.15 14.00¢17.15 14.00¢16.45
TEMADAG SKROTSMYCKE KERAMIK KERAMIK TEMADAG
Skapande 14.00;17.00 14.00¢17.00 14.00¢17.00 14.00;17.00 13.30¢16.00
Tygstudion 14.00;17.00 14.00;17.00 14.00;17.00 14.00;17.00 Stangt
Film- 14.00;17.00 14.00;17.00 14.00;17.00 14.00;17.00 Stangt
rummet
Datorer
& I Skolslutl7.15 Skolslutl7.15 Skolslutl7.15 Skolslutl7.15 Skolslug16.40
Twspe
Mellanmal | 14.00-15.30 14.00-15.30 14.00-15.30 14.00-15.30 14.00-15.30
Frukt 16.0017.00 16.0017.00 16.00617.00 16.0017.00 13.3015.30

* Pa framsidan: Ett stort dansgang som dansar loss framfor spegelvaggen pa MFK
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TORSDAGSELUBBEN

Har ser vi tva bilder pa tva gang kompisar sor
spelar tvspel och tar selfieg

Vi vill ocksé passa pa att informera om
TORSDAGSKLUBBEN! Det ar en klubb som ¢
far vara med i, och sa myser vi i Lugna rumme
pa torsdagar och ritar med mera. Var med du
ocksa! (Det ar ingen anmalan, du kan vara me
nar du vill ochhar lustJ )

5y Dersomliga nyckelrimgar

Vi tanker ha ett minitema i form av att goéra sin egen personliga nyckelring pa Tygstudior
Hjartligt valkommen]




